xpi cT ϑεώδωρος εὐτέλης πρεσβύτερος καὶ σκευοφυ- 
λαξ της καϑολιχὴς ἐκχληρσιας λοχρὴης μαρτυρ: - Xewv. 

o ευτέλης ἀαγαγνωστὴς ἐχκλησιαρχὴς τῆς μεγαλὴς εχ- 

χληριας λόκρης μαρτυρ ὑπέγραψα: - Xewv πρεσβυ- 
στέρος ἐχδικος τὴς ἐχχλησιας λοχρὴς μαρτυρ υπεγρά- 
au: Ὁ αναστάσιος εὐτελής πρεσβυτέερος xoi χαρτου- 

λαριος 71$ μεγαλης ἐχχληριας λοχρης μαρτυρ: T βα- 

σιλειος διάκονος και διοικητης της μεγάλης ἐχκλησιας. 

λοχρὴς μαρτυρ υὑπεγραψα. Ὃ πασχαλιος ευτέλης πρω- 
τοπαάπαὰς τοῦ thomiXoU ἰδια χειρι ὑπεγραψα μαρτυρ: 
T λέων o εὐτέλης πρεσβυτερος xxi xX"pixos της με- 

γάλης ἐκκληριας λοχρὴς μαρτυρ υπεγραψα: ὁ Κων- 
σγαντινος ὃ ευτέλης δομεστιχος της καϑολικης ἐχκλης- 
σιας )uuxprs ὑπεγραψα. "r λεοντίος ὁ ἁμαρτωλος μο- 
γαχος εὐτελής ἐἔπισχοπος Xoxpms προέταξα xxi ὑπέ- 
ταξα. 

turoque seculo. Haéc omnia suprascripta et dicta 
Deo et beato Petro eiusque sanctae apostolicae ec- 
clesiae obtulimus , sicuti demonstrat hoc scriptum 

sigillo munitum, quod dominus noster dominus Ro- 
gerius Comes pro eodem monasterio fecit. Quare et 

ad supraseriptorum ac dictorum securitatem, com- 

probationem et firmitatem, manu mea subscripsi prae- 

ponens et subsignans venerandam crucem et pro- 

prium nomen, atque consueta plumbea bulla praesen- 

tem donationis chartam signavi, et memorato sancto 

novo monasterio , et praeposito ac fratribus in eo 

habitantibus tradidi vicesima septima die mensis au- 

gusti, indictione IX, anno mundi 6609. -[ Scriptum 

est. praesens donationis instrumentum iussu reveren- 

dissimi et saneti nostri Locrensis episcopi domini 

Leontii, manu mei Barsacii humilis archidiaconi, im- 

perialis clerici sanetae catholicae Locrensis ecclesiae. 

T Leo humilis protopapa maioris ecclesiae testis sub- 

scripsi. -- Ioannes lector et cubicularius maioris Lo- 

'erensis ecclesiae testis propria manu. T Theodorus 

humilis presbyter et sacrista catholicae Locrensis ec- 

clesiae testis. TT Leo humilis lector ecclesiarcha. ma- 

ioris Locrensis ecclesiae testis subscripsi. T Leo pre- 

sbyter defensor Locrensis ecclesiae testis subscripsi. 

T Anastasius humilis presbyter et chartularius ma- 

ioris Locrensis ecclesiae testis. T- Basilius diaconus 

et oeconomus maioris Locrensis ecclesiae testis sub- 

scripsi. TT Paschalis humilis protopapa de Exopilo 

propria manu subscripsi testis. T- Leo humilis pre- 

sbyter et clericus maioris Locrensis ecclesiae testis 

subscripsi. T- Constantinus humilis domesticus catho- 

licae ecclesiae Locrensis subscripsi. T Leontius pec-